拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたびは、貴社が開発・提供されているクラウドサービス「○○」が、業界アワードにおいて優秀賞を受賞されましたこと、誠におめでとうございます。
利用者の視点を重視した機能設計と、高い技術力に裏打ちされた品質が評価された結果であり、長年のご尽力が実を結ばれたものと存じます。
今回の受賞を契機として、貴社の取り組みがさらに多くの企業や社会に広がり、業界の発展に一層寄与されますことを心より期待しております。
末筆ながら、貴社のますますのご発展と、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。
略儀ながら、書中をもちまして受賞のお祝いを申し上げます。
敬 具
令和○年○月○日
株式会社△△
取締役会長　〇〇 〇〇